
Fwd: EU Statement

მოგესალმებით, 

გიგზავნით ჟენევაში საქართველოს მისიიდან მიღებულ მეილს, რომელიც ეხება ევროკავშირის სამი განცხადების
დასპონსორების საკითხს. 
ვინაიდან, კენჭისყრა ორშაბათსაა (09:00 და 16:00) გთხოვთ, ხვალ დღის ბოლოსთვის გვაცნობოთ თქვენი პოზიცია
დოკუმენტების მხარდაჭერასთან დაკავშირებით.

პატივისცემით,

მაიკო

Begin forwarded message:

From: Temur Pipia <tpipia@mfa.gov.ge>
Date: May 18, 2018 at 8:38:58 PM GMT+4
To: Nana Avaliani <n.avaliani@mfa.gov.ge>, Ilia Koberidze <ikoberidze@mfa.gov.ge>, Zurab Parjiani <zparjiani@mfa.gov.ge>, Revaz
Chkheidze <rchkheidze@mfa.gov.ge>, Ani Gabrichidze <agabrichidze@mfa.gov.ge>, Ivane Gutashvili <igutashvili@mfa.gov.ge>,
Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>, Ekaterine Meshveliani <emeshveliani@mfa.gov.ge>
Subject: EU Statement

გიგზავნით ევროკავშირის 3 განცხადებას, შესაბამისი დედლაინებით:

1) Title:* WHA71 EU statement item 11.7 - NCDs HLM (alignment)

Draft Document:2018-0518_WHA71 EU statement item 11.7 NCDs HLM (alignment).docx

2) Title:* 2018-0518_WHA71 EU Statement GPW (alignment)

Deadline Date:* 21.05 Time:* 16:00

3) Title:* WHA71 EU Statement Item 11.4 Health, environment and climate change (alignment)

Draft Document:2018-0518_WHA71 EU statement item 11.4 health environment climate change (alignment).doc

Deadline Date: 21.05 Time:* 09: 00

With kind regards,

Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>

Sat 5/19/2018 10:03 PM

To:Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; lela.sturua@ncdc.ge
<lela.sturua@ncdc.ge>;

Cc:Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>;

6 attachments

2018-0518_WHA71 EU Statement GPW (alignment).docx; ATT00001.htm; 2018-0518_WHA71 EU statement item 11.4 health

environment climate change....doc; ATT00002.htm; 2018-0518_WHA71 EU statement item 11.7 NCDs HLM (alignment).docx;

ATT00003.htm;
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Temuri Pipia (Mr.)

I Secretary
Permanent Mission of Georgia to the UN Office
and other international organizations in Geneva
1 Rue Richard Wagner
Geneva 1202
Mob.: +41 79 109 70 01
Tel.: +41 22 919 10 12

Explore Georgia at:
hƩp://www.gnta.ge/

ECONOMIC DIPLOMACY

P Please consider the environment before printing this e-mail
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